
Český rozhlas Online a Nadace Artevide vyhlašujíČeský rozhlas Online a Nadace Artevide vyhlašujíČ
XIV. ročník mezinárodní výtvarné soutěže pro děti XIV. ročník mezinárodní výtvarné soutěže pro děti 

Malujeme po síti 2009

Který historický vynález
 je pro lidi důležitý?
Máš oblíbeného
cestovatele-objevitele?
Který objev lidstvu
nejvíce pomohl?
Jaký vynález by mohl 
v budoucnosti náš 
svět zlepšit?

Cena 
veřejnosti 
– letos 
poprvé!

Cesty objevů 
a dobrodružství



Soutěž pro děti od 6 do 14 let

Téma
Cesty objevů a dobrodružství

Forma
n	 kresba:	formát	A4	nebo	menší
n	 rukodělná práce	(keramika,	dřevo,	kov	apod.)	

technika:	libovolná,	z	praktických	důvodů	nedoporučujeme	
kresbu	křídou.	

n	 počítačová grafika, animace
	 grafika: jpg,	tiff,	rozlišení	max.	1280x1024	px;	posílejte	

vypálené	na	CD,	včetně	2	až	3	screenshotů	z	tvorby	
(postupu	práce)	nebo	vytištěné	na	A4,	příp.	e-mailem	
max.	velikost	obrázku	5	MB

	 animace 2D, 3D:	nejlépe	flv,	případně	swf,	avi,	mov,	
rozlišení	max.	800x600	px;	posílejte	vypálené	na	CD,	DVD,	
včetně	2	až	3	screen	shotů	z	tvorby	(postupu	práce)

Kriteria hodnocení
n myšlenka, nápad 
n technické provedení

Maximální počet prací
dvě	od	jednoho	autora

Další informace
Práce je třeba zaslat do 31. 3. 2009 na adresu:		
Český	rozhlas	Online,	Vinohradská	12,	120	99	Praha	2,		
heslo:	Cesty	objevů	a	dobrodružství.	Práce	se	nevracejí	
a	práva	užití	k	nim	patří	Českému	rozhlasu.
Díla	ve	dvou	kolech	vyhodnotí	porota	složená	ze	známých	
osobností	České	republiky.	Vítězné	práce	budou	vystaveny	jak	
v	originále	na	výstavě,	tak	v	digitální	podobě	na	internetových	
stránkách	Českého	rozhlasu.	

Cena veřejnosti
V	letošním	roce	máte	poprvé	možnost	vybrat	z	vybraných	
finálových	prací	svého	favorita!	Hlasování	najdete	na	
www.rozhlas.cz/malujeme	v	květnu.
Další	informace	o	soutěži	získáte	na	adrese	Českého	rozhlasu:	
Vinohradská	12,	120	99,	Praha	2,	p.	Lenka	Kupková		
telefon:	+420	602	769	822	nebo	+420	221	552	807,	
e-mail:	lenka.kupkova@rozhlas.cz

rozhlas.czwww.

/malujeme


